Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]17 мая 2018 года № 2309-р
«О временном ограничении дорожного движения на
Железнодорожном переезде по пл. Заводской»
В соответствии с Федеральными законами «О транспортной безопасности», «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и «О безопасности дорожного движения», Законом Астраханской области «О случаях установления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов», постановлением Правительства Астраханской области от 16.03.2012 № 86-П «О Порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Астраханской области», в связи с проведением ремонтных работ на участке железнодорожного пути; .
1. Ввести временное ограничение дорожного движения с 19:00 19.05.2018 до 12:00 20.05.2018 на железнодорожном переезде по пл. Заводской на время проведения ремонтных работ на участке железнодорожного пути.
2. Утвердить прилагаемую схему расположения технических средств организации дорожного движения по пл. Заводской на время проведения ремонтных работ на участке железнодорожного пути.
3. Филиалу ОАО «РЖД» Центральной дирекции инфраструктуры Приволжской дирекции инфраструктуры Астраханской дистанции пути:
3.1. Обеспечить беспрепятственный проезд для специализированных транспортных средств на время проведения ремонтных работ на участке железнодорожного пути по пл. Заводской.
3.2. Выступить заказчиком на установку, содержание и демонтаж необходимых дорожных знаков, согласно утвержденной схеме.
3.3. Осуществлять контроль за техническим состоянием установленных дорожных знаков и их сохранностью.
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проинформировать население о принятом распоряжении в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации С.Б.Агабеков
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
[10%9009EE “L1lI OLI NUIALI OZOHNOOQOHEBLIOX SX1L9EhA EH LLIOGEM XITHIIHOWGG BNHEQ
nHeXn9Q 020HXK0dOQ NNNBENHE2dO SUINPEdD XNHOBHNHXBUI BNHEXOWOUIE]

g ocy N Fay - wo
a8 oot i lebea
GeonaueunhniA nnheduonkange

‘wanhaxsdouoed ewagXdesuiA

iopodusofozeirg
iOHSUEHANIOX 01
i9edul ¥nHLEhEH

Lk

P v